2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

891-5

29281-8 MUNICIPIO RET IMP RENDA
NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
01/11/2023 APLICACAO
03/11/2023 APLICACAO
08/11/2023 APLICACAO
09/11/2023 APLICACAO
16/11/2023 APLICACAO
21/11/2023 APLICACAO
23/11/2023 APLICACAO
27/11/2023 APLICACAO
29/11/2023 APLICACAO
30/11/2023 APLICACAO
30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2023
30/11/2023

1,205947993
1,214520101

Rentabilidade

No més 0,7108
No ano 9,4209
Ultimos 12 meses 10,3982

Valor Valor IR Prej. Comp.

9.501,51
2.202,42
213,21
403,09
11,47
39,16
176,19
7,02
4,56
1.236,00
2.261,35
16.142,93

9.501,51
6.554,47
0,00
86,95
0,00

0,00
86,95
16.142,93

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
7.878,870037
1.825,621335

176,668184
333,652684
9,490807
32,357007
145,427788
5,790242
3,758553
1.018,045514
1.861,928837
13.291,610988

(G3310815316846271
08/12/2023 15:35:49

Valor cota

1,206394753
1,206838691
1,208112562
1,208537817
1,210247895
1,211529114
1,212384421
1,213232722
1,214091102
1,214520101

Saldo cotas

9.704,491372

9.881,159556
10.214,812240
10.224,303047
10.256,660054
10.402,087842
10.407,878084
10.411,636637
11.429,682151
13.291,610988
13.291,610988

Transacéo efetuada com sucesso por: JE698183 GILMARA SEVERO DE FREITAS FERRARI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



