



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 891-5

Conta 29281-8 MUNICIPIO RET IMP RENDA

Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15						
Data Histórico	Valor '	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2023 SALDO ANTERIOR	9.501,51			7.878,870037		
01/11/2023 APLICAÇÃO	2.202,42			1.825,621335	1,206394753	9.704,491372
03/11/2023 APLICAÇÃO	213,21			176,668184	1,206838691	9.881,159556
08/11/2023 APLICAÇÃO	403,09			333,652684	1,208112562	10.214,812240
09/11/2023 APLICAÇÃO	11,47			9,490807	1,208537817	10.224,303047
16/11/2023 APLICAÇÃO	39,16			32,357007	1,210247895	10.256,660054
21/11/2023 APLICAÇÃO	176,19			145,427788	1,211529114	10.402,087842
23/11/2023 APLICAÇÃO	7,02			5,790242	1,212384421	10.407,878084
27/11/2023 APLICAÇÃO	4,56			3,758553	1,213232722	10.411,636637
29/11/2023 APLICAÇÃO	1.236,00			1.018,045514	1,214091102	11.429,682151
30/11/2023 APLICAÇÃO	2.261,35			1.861,928837	1,214520101	13.291,610988
30/11/2023 SALDO ATUAL	16.142,93			13.291,610988		13.291,610988

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 9.501,51 APLICAÇÕES (+) 6.554,47 RESGATES (-) 0,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 86,95 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 86,95 SALDO ATUAL = 16.142,93

## Valor da Cota

31/10/2023 1,205947993 30/11/2023 1,214520101

## Rentabilidade

 No mês
 0,7108

 No ano
 9,4209

 Últimos 12 meses
 10,3982

Transação efetuada com sucesso por: JE698183 GILMARA SEVERO DE FREITAS FERRARI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088